
Dodatok č. 1
k Nájomnej zmluve č. 2011/56/N zo dňa 26,10.20tl

uzavretej podťa zélkona ě. tl6lt990 Zb. o nájme nebytoqfch priestorov znenineskorších
PredPisov'"*""";ó|{f 

ťotTsft1]#íů?**ffiH;:trh:l,apodťazákonaě,
(ďalej len ,,dodatok č. I ")

Čtanot t.
Zmluvné strany

1. Prenajímateť
Nemocnica s poliklinikouMyjava, Staromyjavská 59r907 01 My j ava
Zastttpená: PhDr. Elena Štefiková, MPH, riaditel'
Bankové spojenie: Štátnapokladnica
Císlo účtu: 7000510627/8180

0061072l
2021039988
SK2021039988

2. Nájomca
Očná ambulancia Myjava, s.r.o.

IČo:
DIČ:
IČ opH

Zastúpená:
Sídlo:

Ing. Ján Kriška
Pribišova 47, 84l 05 Bratislava

Miesto podnikania: Staromyjavská 59,907 01 Myjava
ICO: 46327347
Zap. v Obchodnom registri okr. Súdu Trenčín, odd. sro, vl. ě.24984lR.

Čttinot tt.
Predmet dodatku č. 1

1 . Zmluvné strany sa podpisom tohto dodatku č. 1 dohodli na qýcht<l trytavach a zmenách
póvodnej Nájomnej zmluvy ě.2011156AI zo dňa26.10.20t1 (ďalej len,,Zmluva"):
a) podpisom tohto dodatku č. 1 sa do póvodného textového zneniaZmhlvy Oopíralri

tieto nové ustanovenia bodov 9. a 10. do Članku č. IV v tomto znení:

,,9. Na základe tejto zmluvy sa nájomné podťa predchódzajúcich bodov čl. IV tejto
zmluvY dojednáva ako nájomné so stálou hodnotou. Jeho výškuje rnožné meniťvýluine:

a) v prípgde kladného rastu indexu §potrebitelšWch cien (inflácia)
zverejňovaného Štatisticbým úradom Slovenskej republilcy za preacňaazaitiót
kalendárny rok, prenajímateť oznómi nájomcovi vždy k 3I. januáru nasledujúóeho
kalendárneho roka výšku tohto rastu, av takomto prípade sa nójomné na m2 prenajaťých
PIÓch od ].1. kalendárneho roka nasledujúceho po zverejnení indexu zvýši o takto
určenú mieru inflácie, alebo

b) ak dójde k zmene alebo prijatiu všeobecne závcizných prdvnych predpisov
majúcich vplyv na konečnú výšku nájomného ( napr. zákon o cenách) alebo na ilnos
prenajímatella dosahovaný poslEtovaním nájmu ( napr. zákon o dani z príjmou), aiteboc) ak o tom rozhodne príslušný orgán prenajímateťa.

]0. Zmena výšlcy nájomného bude vykonaná jednostranným písomným oznámením
Prenajímateťa doručeným nájomcovi na adresu uvederui v úvode tejto zmluvy, V
oznómení bude uvedená póvodná celková výška ročného nájomného a výška póvodnej



1.

)

aJ.

ŠnrťroČnej Úhrady spolu s novol,l hodnotou ročného nájomného a novou výškou
Štvrťroěnej úhrady nájomného, Nájomca je oprávnený v prípade nesúhlasu s nov7
urienou výŠkou nájomného v lehote do 15 dní od doruěeniá oznámenia od zmluvy
odstuPiť inak toto jeho právo zaniká. Pokiať uvedené právo ruijomca neuplatní a so
zínenou výŠIíY nájomného bude súhlasiť, považuje sa-takto akceptované bznámenie
o zlne.ne výŠlcY nájomného ako by za riadne uzatvorený dodatok'k Z*lrrr. y prípade
odstúPenia od zmluvY je nájomca povinný predmet nógmu v rovnalcej lehote vypratať a
Protokolárne odovzdaťPrenajímatelbvi, Za čas od doručenia oznámenia do vllpratania
Pryd\etu \ájmu platí nljomca nájomné a náhradu nákladov ,, poit ytiutá'sfužby vpóvodne doj ednanej výške.''

b) ostatné ustanovenia póvodnej Zmluvy,ktoré neboli dotknuté |ýmto dodatkom ě. 1,
zostávajúplatné a účinné v póvodnom znení.

Čtanok llt.
prechodné a závereěné ustanovenie dodatku č. 1

?odtgt_ě.. 1 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, zktorých ob&žíprenajímateť
dve, TSK jedno a nájomca jedno vyhotovenie.

Tento dodatok č. 1 tvod neoddelitel'nú súčasť Zmluvy.

lm_lwlé stranY Prehlasujti, že si tento dodatok č. 1 pred jeho podpísaním pteéíta1í, že
dodatok ě. l bol uzavrety po vzájomnom prejednani, podťa i"ň .rómJo"iiái., u.eite,
váŽne azrozamitelhe, nie v tiesni zanápadné nevýhobných podmienok. Autentiěnosť
tohto dodatku č. 1 potvrdzujri svojím poápisom.

V Myjave, dňa.,.r....... - ,
Zaptenajímateťa:

V Myjave, dňa a
Zanájomctt.

/-

., -:^u lancia Myjava, s.r,o,
rrtDtsova 47

, e o, oul!} r|o? Biťl./ill,ruu,n

Nein*enica s pcitkiinikittt
Starorrir7javská 59
907 01 M Y,j AVA

'h


